

Årsredovisning
för
Lillje Lantbruk AB
559220-6550

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lillje , Styrelseledamot
2025-01-27

Styrelsen för Lillje Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver växtodling samt handel med foder och spannmål.

Omsättningen har sjunkit väsentligt mot föregående år, vilket beror dels på avyttringstidpunkt för spannmål samt variationer i avkastning på grödorna.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lillje Jord och Djur AB, 559206-4827.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 885	15 912	13 645	10 344
Resultat efter finansiella poster	-1 218	4 046	4 805	2 289
Soliditet (%)	31,5	31,9	28,2	10,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	417 126	629 912	1 097 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		629 912	-629 912	0
Årets resultat			114 554	114 554
Belopp vid årets utgång	50 000	297 038	114 554	461 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 038
årets vinst	114 554
	411 592
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	11 592
	411 592

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 884 980	15 911 833
Förändring av lager		3 310 028	-612 431
Övriga rörelseintäkter		1 714 672	3 616 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 909 680	18 915 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 172 324	-3 795 208
Hästverksamhet		-61 700	0
Övriga externa kostnader		-6 116 226	-6 230 243
Personalkostnader	2	-3 254 149	-2 567 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 245 742	-2 053 639
Övriga rörelsekostnader		0	-43 632
Summa rörelsekostnader		-13 850 141	-14 690 329
Rörelseresultat		-940 461	4 225 305
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		185 784	88 353
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 081	447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479 366	-268 281
Summa finansiella poster		-277 501	-179 481
Resultat efter finansiella poster		-1 217 962	4 045 824
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 550 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-1 217 484	-3 315 605
Summa bokslutsdispositioner		1 332 516	-3 415 605
Resultat före skatt		114 554	630 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-307
Årets resultat		114 554	629 912

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 334 550	17 409 472
Summa materiella anläggningstillgångar		15 334 550	17 409 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	796 131	476 466
Summa finansiella anläggningstillgångar		796 131	476 466
Summa anläggningstillgångar		16 130 681	17 885 938
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		661 249	55 872
Varor under tillverkning		4 298 755	2 880 571
Färdiga varor och handelsvaror		3 410 520	100 492
Summa varulager		8 370 524	3 036 935
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	30 303
Fordringar hos koncernföretag		0	175 759
Övriga fordringar		1 375 378	2 774 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		416 883	850 392
Summa kortfristiga fordringar		1 842 261	3 834 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 527	384 726
Summa kassa och bank		4 527	384 726
Summa omsättningstillgångar		10 217 312	7 255 982
SUMMA TILLGÅNGAR		26 347 993	25 141 920

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		297 038	417 126
Årets resultat		114 554	629 912
Summa fritt eget kapital		411 592	1 047 038
Summa eget kapital		461 592	1 097 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	700 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 184 929	7 967 445
Summa obeskattade reserver		9 884 929	8 667 445
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	1 238 428	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	6 168 758	7 873 230
Summa långfristiga skulder		7 407 187	7 873 230
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 731 720	1 630 412
Leverantörsskulder		1 856 577	1 051 262
Skulder till koncernföretag		3 141 994	3 087 557
Skatteskulder		25 461	425 867
Övriga skulder		1 798 533	175 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	1 133 684
Summa kortfristiga skulder		8 594 286	7 504 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 347 993	25 141 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 465 912	16 887 775
Inköp	170 820	6 242 029
Försäljningar/utrangeringar		-663 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 636 732	22 465 912
Ingående avskrivningar	-5 056 467	-3 245 463
Försäljningar/utrangeringar		242 635
Årets avskrivningar	-2 245 742	-2 053 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 302 209	-5 056 467
Utgående redovisat värde	15 334 523	17 409 445

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	476 466	213 094
Tillkommande fordringar	319 665	263 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	796 131	476 466
Utgående redovisat värde	796 131	476 466

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som betalas fem år efter balansdagen	1 749 848	2 236 266
	1 749 848	2 236 266

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 900 478 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 168 758	7 873 230
	6 168 758	7 873 230
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 731 720	1 630 412
	1 731 720	1 630 412

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 894 592	13 501 957
	13 394 592	15 001 957

Arboga 2024-12-20

Henrik Lillje
Henrik Lillje

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Grant Thornton Sweden AB

Malin Inestam
Malin Inestam
Auktoriserad revisor
